Исполнитель: Панченко Н.Э.

Тел: +7 (495) 744-01-07 (доб. 212)
E-mail: Natalya.Panchenko@utg.aero

исх. № 01/794-A/U

от 31.07.2023г.
  Руководителю предприятия

Уведомление

о проведении процедуры переторжки по открытому конкурсу

Настоящим уведомляем, что по открытому конкурсу на выбор поставщика

противообледенительной жидкости (Тип I и Тип IV) на осенне-зимний период 2023-

2024гг. (аэропорт «Внуково») проводится  процедура переторжки.

Коммерческое предложение с  улучшенной (сниженной) стоимостью поставки

просим направить на e-mail Nadezhda.Kucher@utg.aero, Natalya.Panchenko@utg.aero до

09.08.2023г. 17:00 Московского времени.

При этом  улучшение цены   не должно повлечь за собой изменение иных условий

Предложения.

             С уважением,

             Генеральный директор                                                                 А.В. Раков

mailto:Natalya.Panchenko@utg.aero
mailto:Nadezhda.Kucher@utg.aero
mailto:Natalya.Panchenko@utg.aero